[bookmark: _GoBack]Приложение 1
 к приказу № 96 от 21.03.22
Директору  средней школы № 78
Дмитриевой Е.В.

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_______________________________________,
проживающего по адресу _________________
_______________________________________
тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________ в _________ класс.

Дата рождения ребенка __________________             Место рождения ____________________________
                                       (число, месяц, год рождения)
Адрес места жительства ребенка(с индексом) ____________________________________________

Родители (законные представители):
мать _____________________________________________________________________________________
адрес места жительства(с индексом)  ___________________________________________________
тел. ________________________ адрес электронной почты	 ________________________________ 	отец ____________________________________________________________________________
адрес места жительства(с индексом)  _________________________________________________________
тел. ______________________ адрес электронной почты	 ________________________________
          «____» ________________ 20__ г.                       __________________________
                               (дата)                                                                                                 (подпись)

    Сообщаю о том, что мой ребенок имеет право преимущественного, внеочередного или первоочередного приема в школу на основании документов:_________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

   Прошу обеспечить обучение моему (ей) сыну (дочери) на _________________ языке; в рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение ________________ языка.
          «____» ________________ 20__ г.                       __________________________
                               (дата)                                                                                                 (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения,  с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

           «____» ________________ 20__ г.                       __________________________
                               (дата)                                                                                                 (подпись)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитание моего ребенка                                                                                              __________________________
                         от «___» __________________ 20___ г.                                       (подпись)
1